
         
UCHWAŁA Nr X/54/11 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 05 maja 2011 r. 

w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w Łodzi 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.1), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651                  

z póź.zm2), Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie nieruchomości oznaczonych numerem 

ewidencyjnym 195/1, o powierzchni 0,0454 ha, numerem ewidencyjnym 195/2,                                               

o powierzchni 0,0043 ha i numerem ewidencyjnym 200/1, o powierzchni 0,0045 ha, 

położonych w obrębie geodezyjnym miasto Krośniewice, nieruchomości oznaczonych 

numerem ewidencyjnym 11/2, o powierzchni 0,1205 ha i numerem ewidencyjnym 2/1,  

o powierzchni 0,0362 ha, położonych w obrębie geodezyjnym PGR Błonie oraz 

nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 90/1, o powierzchni 0,0357 ha, 

położonej w obrębie geodezyjnym Morawce- Krzewie, na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad w Łodzi, przeznaczonych na pas drogowy obwodnicy Krośniewic. 

 

§ 2. Oddaje się w użytkowanie opisane w § 1 nieruchomości do czasu wydania przez 

Wojewodę Łódzkiego decyzji stwierdzających nabycie z mocy prawa przez Skarb Państwa 

własności nieruchomości przeznaczonych na pas drogowy obwodnicy Krośniewic  

i ustalających odszkodowania na rzecz Gminy Krośniewice, jednak nie dłużej niż na okres  

3 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

 Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 
r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, 

poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601, Nr 220, poz. 
1600; z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 
42, poz. 335, Nr 42, poz. 340 i Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i 1281, Nr 206, poz. 1590; z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323. 

 


